A felek rögzítik, hogy a vevőt a lakás Ör. szerint meghatározott vételárából az Ör. 36. § (3) 
bekezdés szerinti kedvezmény illeti meg.

2. Az 1. pontban körülírt ingatlan - a jelen szerződés 1. pontjában megjelölt, a vevőt megillető 
kedvezmények érvényesítése után - vételáraként a felek 22 100 000 Ft, azaz huszonkettőmillió 
- egyszázezer forint összegben (a továbbiakban: vételár) állapodtak meg.

2.1. A vételárat a vevő a jelen szerződés hatályba lépését követő tizenöt napon belül az eladónak 
az OTP Banknál vezetett 11742094-15395429-00000000 számú fizetési számlájára való 
átutalással teljesíti.

[...]

A felek rögzítik, hogy a vevőket a lakás Ör. szerint meghatározott vételárából az Ör. 36. § (3) 
bekezdés szerinti kedvezmény illeti meg.

2. Az 1. pontban körülírt ingatlan - a jelen szerződés 1. pontjában megjelölt, a vevőt megillető 
kedvezmények érvényesítése után - vételáraként a felek 23 800 000 Ft, azaz 
huszonhárommillió - nyolcszázezer forint összegben (a továbbiakban: vételár) állapodtak 
meg.

2.1. A vételárat a vevők a jelen szerződés hatályba lépését követő tizenöt napon belül az 
eladónak az OTP Banknál vezetett 11742094-15395429-00000000 számú fizetési 
számlájára való átutalással teljesítik.